АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ ВОРОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЯ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

15.09.2023 г.
№ 3

с. Воронцовка

Состав участников заседания:
	Заместитель главы администрации Воронцовского сельского                                                                   поселения,  председатель комиссии

	Олейник Татьяна Александровна

	Главный специалист администрации Воронцовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Труфанова Татьяна Владимировна

	Члены комиссии:

	Преподаватель ГБПОУ ВО «Павловский техникум»
	Синдеева Наталья Григорьевна
(по согласованию)

	Старший инспектор  администрации                           Воронцовского сельского поселения

	Попова Ольга Николаевна

	Председатель Совета ветеранов

Воронцовского сельского поселения

	Мищенко Ольга Ивановна

	Депутат Совета народных депутатов Воронцовского сельского поселения
	Дроздова Галина Николаевна

Приглашены:

Ржевская Е.И. – глава Воронцовского сельского поселения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ обращений граждан на предмет наличия  в них информации о фактах коррупции со стороны муниципальных служащих администрации Воронцовского сельского поселения с целью улучшения обратной связи с гражданами и организациями, а также получения сигналов о фактах коррупции. Принятие по результатам анализа организационных мер, направленных на предупреждение подобных фактов.
По первому вопросу

слушали заместителя главы администрации Воронцовского сельского поселения Олейник Т.А.:

Ознакомила с Анализом обращений граждан на предмет наличия в них информации о фактах коррупции со стороны муниципальных служащих администрации Воронцовского сельского поселения. Проинформировала о порядке подачи и рассмотрения жалоб.

РЕШЕНИЕ:
Принять информацию к сведению.

Председатель комиссии                                          _______________ Т.А. Олейник
Секретарь                                                                 ________________ Т.В. Труфанова